Администрация
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №61

от «10» августа 2021 г.                                                              с. Святославка

О предоставлении в безвозмездное временное
пользование нежилого помещения

         В соответствии с распоряжением Губернатора Саратовской области от 27.04.2020 г. № 312-р Об опубликовании Закона Саратовской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Саратовской области» (с внесенными изменениями), Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для организации работы инструкторского участка по проведению Всероссийской переписи населения-2020 предоставить в безвозмездное (срочное) пользование нежилое помещение , общей площадью 51,9 кв.м., расположенное по адресу: Саратовская область, Самойловский район, с. Святославка,                              ул. Кооперативная, д. 2А сроком 58 календарных дней с 15 сентября по 11 ноября 2021 года.
2. Заключить с администрацией Самойловского муниципального района Саратовской области договор безвозмездного временного пользования сроком 58 календарных дней
3. Настоящее постановление обнародовать в специальных местах обнародовния
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Святославского
муниципального образования                                        А.М. Бескровный
[bookmark: _GoBack]